
Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 212 Bock, Christian Team Gasser M HK92 1 3 3 : 2 4 
2 218 Wambold, Torsten Multisport Team Wein/SSG Bens M 4075 1 3 7 : 1 2 
3 199 Rose, Felix Team Gasser MJ U2098 1 3 7 : 3 7 
4 220 Müller, Mario USC Mainz M 4567 1 3 8 : 3 7 
5 198 Rathgeber, Sören Team Gasser M HK95 2 3 8 : 4 5 
6 211 Gasser, Max Team Gasser M 4570 2 3 9 : 3 2 
7 116 Darlington, Finn TV 1892 Dolgesheim e. V. MJ U1899 1 4 0 : 2 4 
8 160 Schneider, Jürgen Turnverein 1888 e.V. Lorch/Rhei M 5066 1 4 0 : 5 4 
9 149 Nauth, Johannes TG Wallertheim M HK96 3 4 1 : 3 6 

10 184 Lehmann, Paul M 4075 2 4 2 : 3 5 
11 136 Kerker, Marcel MJ U2097 2 4 2 : 4 5 
12 168 Trittler, Gerhard TS - Kiedrich M 5063 2 4 4 : 0 7 
13 183 Fenzl, Heiko RV Edelweiss Deidesheim M 3577 1 4 4 : 1 7 
14 124 Gärtner, Stefan M 5066 3 4 5 : 0 0 
15 163 Stieglitz, Rainer Lauffreunde Mainz M 5064 4 4 5 : 4 3 
16 167 Trampusch, Ingo LG Framersheim M 5064 5 4 5 : 4 5 
17 224 May, Frank VFR Undenheim M 4075 3 4 5 : 5 9 
18 145 Mohr, Paul TG Wallertheim M 6551 1 4 6 : 0 8 
19 170 Urbschat, Holger M 3581 2 4 6 : 2 0 
20 221 Binzel, Erich LT Rheinhessen-Pfalz M 5557 1 4 7 : 0 1 
21 105 Beretha, Dominik M HK87 4 4 8 : 2 6 
22 194 Reuter, Hubertus M 5560 2 4 8 : 4 1 
23 159 Schmitt, Gerolf OMT Crailsfelden M 4075 4 4 8 : 5 5 
24 165 Swarowsky, Egon LT Rheinhessen-Pfalz M 6053 1 4 8 : 5 9 
25 227 Korzhev, Michael M 4073 5 4 9 : 5 1 
26 216 Rupp, Ralf M 5560 3 5 1 : 3 8 
27 178 Winter, Christian M 3580 3 5 2 : 2 1 
28 113 Mohr, Heinrich Jammä Labbe M 5065 6 5 2 : 3 0 
29 201 Stier, Mathias Team Gasser M 5065 7 5 2 : 3 5 
30 180 Zimmermann, Kersten Nieder-Olm M 5064 8 5 3 : 1 5 
31 185 Metzger, Jürgen M 5062 9 5 3 : 2 6 
32 111 Büttner, Hans-Joachim TV Nieder-Olm M 5557 4 5 3 : 4 3 
33 114 Dahmen, Werner TSV Zornheim M 6550 2 5 6 : 1 0 
34 217 Schatz, Harald Vorwärts Orient M 6551 3 5 7 : 5 1 
35 195 Popp, Sebastian Team Gasser M 3577 4 5 8 : 1 5 
36 228 Laddey, Frank M 5560 5 1 : 0 1 : 3 8 
37 196 Knobe, Markus Team Gasser M 4567 3 1 : 0 1 : 5 5 
38 226 Hopp, Jürgen The Machine Undenheim M 4567 4 1 : 0 4 : 1 1 
39 197 Weinmann, Thorsten Team Gasser M 3580 5 1 : 0 8 : 1 6 

Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 158 Schmitt, Sabine W 3580 1 4 1 : 2 6 
2 115 Darlington, Julia TuS 1885 Hillesheim e. V. W 4074 1 4 3 : 4 6 
3 187 Godey, Pauline W HK92 1 4 4 : 2 8 
4 182 Hartmann, Moni W 4074 2 4 5 : 3 1 
5 155 Scheifler, Judith LG BSN W 5063 1 4 6 : 4 2 
6 179 Wunsch, Claudia TG Wallertheim W 4567 1 5 3 : 1 7 
7 210 Heigert, Rosi ZDF Sportgruppe W 6055 1 5 5 : 2 6 
8 186 Kneib, Christina W 4072 3 5 6 : 3 2 
9 177 Winter, Steffi W 3580 2 5 6 : 3 3 

10 223 Taubert, Karin Saulheimer Gazellen W 4571 2 5 6 : 5 7 
11 222 Kerz-Höhne, Jutta TSV Zornheim W 5062 2 5 7 : 1 1 
12 188 Schäfer, Franziska W HK96 2 5 7 : 3 7 
13 215 Häcker, Franziska TCEC Mainz WJ U1800 1 1 : 0 1 : 0 5 
14 214 Dr. Häcker, Barbara TCEC Mainz W 4072 4 1 : 0 2 : 0 1 
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Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 116 Darlington, Finn TV 1892 Dolgesheim e. V. MJ U1899 1 4 0 : 2 4 

Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 215 Häcker, Franziska TCEC Mainz WJ U1800 1 1 : 0 1 : 0 5 

Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 199 Rose, Felix Team Gasser MJ U2098 1 3 7 : 3 7 
2 136 Kerker, Marcel MJ U2097 2 4 2 : 4 5 

Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 212 Bock, Christian Team Gasser M HK92 1 3 3 : 2 4 
2 198 Rathgeber, Sören Team Gasser M HK95 2 3 8 : 4 5 
3 149 Nauth, Johannes TG Wallertheim M HK96 3 4 1 : 3 6 
4 105 Beretha, Dominik M HK87 4 4 8 : 2 6 

Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Frauen Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 187 Godey, Pauline W HK92 1 4 4 : 2 8 
2 188 Schäfer, Franziska W HK96 2 5 7 : 3 7 

Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 183 Fenzl, Heiko RV Edelweiss Deidesheim M 3577 1 4 4 : 1 7 
2 170 Urbschat, Holger M 3581 2 4 6 : 2 0 
3 178 Winter, Christian M 3580 3 5 2 : 2 1 
4 195 Popp, Sebastian Team Gasser M 3577 4 5 8 : 1 5 
5 197 Weinmann, Thorsten Team Gasser M 3580 5 1 : 0 8 : 1 6 

Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 158 Schmitt, Sabine W 3580 1 4 1 : 2 6 
2 177 Winter, Steffi W 3580 2 5 6 : 3 3 

Tria Seite  2 / 4

28.11.2016  -  22:49:40

Wingertscup 2016



Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 218 Wambold, Torsten Multisport Team Wein/SSG Bens M 4075 1 3 7 : 1 2 
2 184 Lehmann, Paul M 4075 2 4 2 : 3 5 
3 224 May, Frank VFR Undenheim M 4075 3 4 5 : 5 9 
4 159 Schmitt, Gerolf OMT Crailsfelden M 4075 4 4 8 : 5 5 
5 227 Korzhev, Michael M 4073 5 4 9 : 5 1 

Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 115 Darlington, Julia TuS 1885 Hillesheim e. V. W 4074 1 4 3 : 4 6 
2 182 Hartmann, Moni W 4074 2 4 5 : 3 1 
3 186 Kneib, Christina W 4072 3 5 6 : 3 2 
4 214 Dr. Häcker, Barbara TCEC Mainz W 4072 4 1 : 0 2 : 0 1 

Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 220 Müller, Mario USC Mainz M 4567 1 3 8 : 3 7 
2 211 Gasser, Max Team Gasser M 4570 2 3 9 : 3 2 
3 196 Knobe, Markus Team Gasser M 4567 3 1 : 0 1 : 5 5 
4 226 Hopp, Jürgen The Machine Undenheim M 4567 4 1 : 0 4 : 1 1 

Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 179 Wunsch, Claudia TG Wallertheim W 4567 1 5 3 : 1 7 
2 223 Taubert, Karin Saulheimer Gazellen W 4571 2 5 6 : 5 7 

Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 160 Schneider, Jürgen Turnverein 1888 e.V. Lorch/Rhei M 5066 1 4 0 : 5 4 
2 168 Trittler, Gerhard TS - Kiedrich M 5063 2 4 4 : 0 7 
3 124 Gärtner, Stefan M 5066 3 4 5 : 0 0 
4 163 Stieglitz, Rainer Lauffreunde Mainz M 5064 4 4 5 : 4 3 
5 167 Trampusch, Ingo LG Framersheim M 5064 5 4 5 : 4 5 
6 113 Mohr, Heinrich Jammä Labbe M 5065 6 5 2 : 3 0 
7 201 Stier, Mathias Team Gasser M 5065 7 5 2 : 3 5 
8 180 Zimmermann, Kersten Nieder-Olm M 5064 8 5 3 : 1 5 
9 185 Metzger, Jürgen M 5062 9 5 3 : 2 6 
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Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 155 Scheifler, Judith LG BSN W 5063 1 4 6 : 4 2 
2 222 Kerz-Höhne, Jutta TSV Zornheim W 5062 2 5 7 : 1 1 

Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 221 Binzel, Erich LT Rheinhessen-Pfalz M 5557 1 4 7 : 0 1 
2 194 Reuter, Hubertus M 5560 2 4 8 : 4 1 
3 216 Rupp, Ralf M 5560 3 5 1 : 3 8 
4 111 Büttner, Hans-Joachim TV Nieder-Olm M 5557 4 5 3 : 4 3 
5 228 Laddey, Frank M 5560 5 1 : 0 1 : 3 8 

Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 165 Swarowsky, Egon LT Rheinhessen-Pfalz M 6053 1 4 8 : 5 9 

Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 210 Heigert, Rosi ZDF Sportgruppe W 6055 1 5 5 : 2 6 

Hauptlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 145 Mohr, Paul TG Wallertheim M 6551 1 4 6 : 0 8 
2 114 Dahmen, Werner TSV Zornheim M 6550 2 5 6 : 1 0 
3 217 Schatz, Harald Vorwärts Orient M 6551 3 5 7 : 5 1 
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